
Poz 

50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

110 

21 

15 

84 

214 

215 

268 

555 

621 

75 

612 

213 

22 

Jezdec 

MARTIN MICHALÍK 

SAMUEL HOLKA 

TEODOR SCHUH 

FILIP JUSZCZYK 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

MILAN RUBEŠ 

ADAM ŠPENDLÍK 

DOMINIK RICHTER 

MICHAL HENDRYCH 

ANETA RICHTEROVÁ 

BOHDAN KYKYNA 

TOBIÁŠ GRUNDLING 

Rok 

2014 

2014 

2013 

2014 

2015 

2014 

2011 

2012 

2012 

2012 

2013 

2011 

Klub 

MICHALÍK HARD ENDURO RACING TEAM 

ZEJAX CHRUDIM/VRACOV 

MXTZ/ZNOJMO 

POLSKO 

DOLUX S.R.O. 

DOLNÍ DUBŇANY 

ENDURO TEAM SLOVÁCKO 

SLATINKY 

ANETTE RACING TEAM/JILEMNICE 

SLATINKY 

BOŽICE 

VRACOV 

Moto 

KTM 50 

GAS GAS 50 

HUSQVARNA 50 

KTM 50 

HUSQVARNA 50 

HUSQVARNA 50 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

R1.  

60 

54 

50 

47 

45 

43 

54 

60 

50 

47 

45 

43 

41 

R2.  

60 

54 

50 

47 

45 

43 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

Celkem bodů 

120 

108 

100 

94 

90 

86 

114 

114 

100 

94 

90 

86 

82 

Vytištěno: 8.10.2022 15:48:03 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 



Poz 

50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

110 

21 

15 

84 

214 

215 

555 

268 

621 

75 

612 

213 

22 

Jezdec 

MARTIN MICHALÍK 

SAMUEL HOLKA 

TEODOR SCHUH 

FILIP JUSZCZYK 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

ADAM ŠPENDLÍK 

MILAN RUBEŠ 

DOMINIK RICHTER 

MICHAL HENDRYCH 

ANETA RICHTEROVÁ 

BOHDAN KYKYNA 

TOBIÁŠ GRUNDLING 

Rok 

2014 

2014 

2013 

2014 

2015 

2011 

2014 

2012 

2012 

2012 

2013 

2011 

Klub 

MICHALÍK HARD ENDURO RACING TEAM 

ZEJAX CHRUDIM/VRACOV 

MXTZ/ZNOJMO 

POLSKO 

DOLUX S.R.O. 

DOLNÍ DUBŇANY 

ENDURO TEAM SLOVÁCKO 

SLATINKY 

ANETTE RACING TEAM/JILEMNICE 

SLATINKY 

BOŽICE 

VRACOV 

Moto 

KTM50 

GAS GAS 50 

HUSQVARNA50 

KTM 50 

HUSQVARNA50 

HUSQVARNA50 

KTM 65 

KTM65 

KTM65 

KTM65 

KTM65 

KTM 65 

HUSQVARNA65 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Celk.čas 

17:31.434 

18:02.472 

18:42.257 

19:10.481 

18:24.905 

19:09.787 

16:19.911 

16:23.035 

16:52.810 

17:18.671 

17:49.096 

18:26.763 

17:03.195 

Dif 

31.038 

1:10.823 

1:39.047 

1 Kolo 

1 Kolo 

3.124 

32.899 

58.760 

1:29.185 

2:06.852 

1 Kolo 

V 

3 

3 

3 

2 

6 

2 

3 

5 

4 

4 

3 

2 

6 

N.čas 

2:28.445 

2:31.567 

2:37.475 

2:41.580 

3:01.511 

3:10.156 

2:19.279 

2:19.411 

2:20.860 

2:25.399 

2:29.433 

2:35.732 

2:45.852 

Body 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

Dle kol

Odstup vítěze 

3.124 

Prům.rychlost 

38,575 

N.čas kola 

2:19.279 

Km/h 

38,771 

Nejlepší kolo 

555 - ADAM ŠPENDLÍK 

Vytištěno: 8.10.2022 13:18:07 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:58:28 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 12:50 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

555 

268 

621 

75 

110 

612 

21 

213 

15 

84 

22 

214 

215 

Jezdec 

ADAM ŠPENDLÍK 

MILAN RUBEŠ 

DOMINIK RICHTER 

MICHAL HENDRYCH 

MARTIN MICHALÍK 

ANETA RICHTEROVÁ 

SAMUEL HOLKA 

BOHDAN KYKYNA 

TEODOR SCHUH 

FILIP JUSZCZYK 

TOBIÁŠ GRUNDLING 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

Rok 

2011 

2014 

2012 

2012 

2014 

2012 

2014 

2013 

2013 

2011 

2014 

2015 

Klub 

ENDURO TEAM SLOVÁCKO 

SLATINKY 

ANETTE RACING TEAM/JILEMNICE 

MICHALÍK HARD ENDURO RACING TEAM 

SLATINKY 

ZEJAX CHRUDIM/VRACOV 

BOŽICE 

MXTZ/ZNOJMO 

POLSKO 

VRACOV 

DOLUX S.R.O. 

DOLNÍ DUBŇANY 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 50 

KTM 65 

GAS GAS 50 

KTM 65 

HUSQVARNA 50 

KTM 50 

HUSQVARNA 65 

HUSQVARNA 50 

HUSQVARNA 50 

Třída 

65 

65 

65 

65 

50 

65 

50 

65 

50 

50 

65 

50 

50 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Celk.čas 

16:19.911 

16:23.035 

16:52.810 

17:18.671 

17:31.434 

17:49.096 

18:02.472 

18:26.763 

18:42.257 

19:10.481 

17:03.195 

18:24.905 

19:09.787 

Dif 

3.124 

32.899 

58.760 

1:11.523 

1:29.185 

1:42.561 

2:06.852 

2:22.346 

2:50.570 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

3 

5 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

6 

6 

2 

N.čas 

2:19.279 

2:19.411 

2:20.860 

2:25.399 

2:28.445 

2:29.433 

2:31.567 

2:35.732 

2:37.475 

2:41.580 

2:45.852 

3:01.511 

3:10.156 

Body 

60 

54 

50 

47 

60 

45 

54 

43 

50 

47 

41 

45 

43 

Dle kol

Odstup vítěze 

3.124 

Prům.rychlost 

38,575 

N.čas kola 

2:19.279 

Km/h 

38,771 

Nejlepší kolo 

555 - ADAM ŠPENDLÍK 

Vytištěno: 8.10.2022 15:51:27 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:58:28 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 12:50 



Kolo 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

(15) TEODOR SCHUH 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(84) FILIP JUSZCZYK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(22) TOBIÁŠ GRUNDLING 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(214) MAREK JAKUBOVIE 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(215) ONDŘEJ ŠTROS 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:35.732 
2:37.636 
2:38.586 
2:40.450 
2:39.957 
2:39.770 

2:37.522 
2:37.475 
2:39.867 
2:41.291 
2:42.876 
2:43.905 

2:41.580 
2:42.325 
2:44.578 
2:44.766 
2:44.575 
2:50.746 

2:49.696 
2:49.409 
2:49.702 
2:50.181 
2:45.852 

3:02.077 
3:01.670 
3:08.588 
3:07.492 
3:01.511 

3:10.156 
3:14.090 
3:10.845 
3:15.871 
3:10.198 

Dif 

+1.904 

+2.854 
+4.718 
+4.225 
+4.038 

+0.047 

+2.392 
+3.816 
+5.401 
+6.430 

+0.745 
+2.998 
+3.186 
+2.995 

+9.166 

+3.844 
+3.557 
+3.850 
+4.329 

+0.566 

+0.159 
+7.077 
+5.981 

+3.934 
+0.689 
+5.715 
+0.042 

Denní čas 

13:03:38.495 
13:06:16.131 

13:08:54.717 
13:11:35.167 
13:14:15.124 
13:16:54.894 

13:01:07.452 
13:03:44.974 

13:06:22.449 
13:09:02.316 
13:11:43.607 
13:14:26.483 
13:17:10.388 

13:01:10.042 
13:03:51.622 

13:06:33.947 
13:09:18.525 
13:12:03.291 
13:14:47.866 

13:17:38.612 

13:01:26.486 

13:04:16.182 
13:07:05.591 
13:09:55.293 
13:12:45.474 

13:15:31.326 

13:01:31.698 
13:04:33.775 

13:07:35.445 
13:10:44.033 
13:13:51.525 
13:16:53.036 

13:01:36.758 
13:04:46.914 

13:08:01.004 
13:11:11.849 
13:14:27.720 
13:17:37.918 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(555) ADAM ŠPENDLÍK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(268) MILAN RUBEŠ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(621) DOMINIK RICHTER 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(75) MICHAL HENDRYCH 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(110) MARTIN MICHALÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(612) ANETA RICHTEROVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(21) SAMUEL HOLKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(213) BOHDAN KYKYNA 
1 

Čas kola 

2:22.861 
2:19.279 
2:19.686 
2:20.455 
2:20.362 
2:20.724 

2:20.580 
2:20.587 
2:20.621 
2:19.411 
2:21.116 
2:19.647 

2:26.752 
2:22.853 
2:20.860 
2:23.522 
2:24.337 
2:22.032 

2:28.493 
2:27.867 
2:25.399 
2:29.569 
2:32.133 
2:30.309 

2:32.689 
2:28.445 
2:30.465 
2:29.852 
2:29.133 
2:31.436 

2:32.643 
2:29.433 
2:31.161 
2:32.313 
2:34.350 
2:37.288 

2:34.636 
2:31.567 
2:34.633 
2:35.424 
2:34.707 
2:34.035 

Dif 

+3.582 

+0.407 
+1.176 
+1.083 

+1.445 

+1.169 
+1.176 
+1.210 

+1.705 
+0.236 

+5.892 
+1.993 

+2.662 

+3.477 
+1.172 

+3.094 
+2.468 

+4.170 
+6.734 
+4.910 

+4.244 

+2.020 
+1.407 
+0.688 
+2.991 

+3.210 

+1.728 
+2.880 
+4.917 
+7.855 

+3.069 

+3.066 
+3.857 
+3.140 
+2.468 

Denní čas 

13:00:44.675 

13:03:07.536 
13:05:26.815 
13:07:46.501 
13:10:06.956 
13:12:27.318 

13:14:48.042 

13:00:49.204 

13:03:09.784 
13:05:30.371 
13:07:50.992 
13:10:10.403 

13:12:31.519 
13:14:51.166 

13:01:00.585 
13:03:27.337 
13:05:50.190 
13:08:11.050 
13:10:34.572 

13:12:58.909 
13:15:20.941 

13:00:53.032 
13:03:21.525 
13:05:49.392 
13:08:14.791 

13:10:44.360 
13:13:16.493 
13:15:46.802 

13:00:57.545 
13:03:30.234 
13:05:58.679 

13:08:29.144 
13:10:58.996 
13:13:28.129 
13:15:59.565 

13:01:00.039 
13:03:32.682 
13:06:02.115 

13:08:33.276 
13:11:05.589 
13:13:39.939 
13:16:17.227 

13:01:05.601 
13:03:40.237 

13:06:11.804 
13:08:46.437 
13:11:21.861 
13:13:56.568 
13:16:30.603 

13:01:02.763 

Vytištěno: 8.10.2022 15:50:37 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:58:28 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 12:50 



Jezdci(ů) Kol 

1 ADAM ŠPENDLÍK (555) 

2 MILAN RUBEŠ (268) 

3 MICHAL HENDRYCH (75) 

4 MARTIN MICHALÍK (110) 

5 ANETA RICHTEROVÁ (612) 

6 DOMINIK RICHTER (621) 

7 BOHDAN KYKYNA (213) 

8 SAMUEL HOLKA (21) 

9 TEODOR SCHUH (15) 

10 FILIP JUSZCZYK (84) 

11 TOBIÁŠ GRUNDLING (22) 

12 MAREK JAKUBOVIE (214) 

13 ONDŘEJ ŠTROS (215) 

1 

555 

268 

75 

110 

612 

621 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

2 

555 

268 

75 

621 

110 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

3 

555 

268 

75 

621 

110 

612 

21 

213 

15 

84 

22 

214 

215 

4 

555 

268 

621 

75 

110 

612 

21 

213 

15 

84 

22 

214 

215 

5 

555 

268 

621 

75 

110 

612 

21 

213 

15 

84 

22 

214 

215 

6 

555 

268 

621 

75 

110 

612 

21 

213 

15 

84 

22 

214 

215 

7 

555 

268 

621 

75 

110 

612 

21 

213 

15 

84 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 8.10.2022 15:50:48 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:58:28 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 12:50 



Poz 

50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

110 

21 

15 

84 

214 

215 

268 

555 

621 

75 

612 

213 

22 

Jezdec 

MARTIN MICHALÍK 

SAMUEL HOLKA 

TEODOR SCHUH 

FILIP JUSZCZYK 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

MILAN RUBEŠ 

ADAM ŠPENDLÍK 

DOMINIK RICHTER 

MICHAL HENDRYCH 

ANETA RICHTEROVÁ 

BOHDAN KYKYNA 

TOBIÁŠ GRUNDLING 

Rok 

2014 

2014 

2013 

2014 

2015 

2014 

2011 

2012 

2012 

2012 

2013 

2011 

Klub 

MICHALÍK HARD ENDURO RACING TEAM 

ZEJAX CHRUDIM/VRACOV 

MXTZ/ZNOJMO 

POLSKO 

DOLUX S.R.O. 

DOLNÍ DUBŇANY 

ENDURO TEAM SLOVÁCKO 

SLATINKY 

ANETTE RACING TEAM/JILEMNICE 

SLATINKY 

BOŽICE 

VRACOV 

Moto 

KTM 50 

GAS GAS 50 

HUSQVARNA 50 

KTM 50 

HUSQVARNA 50 

HUSQVARNA 50 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Celk.čas 

17:28.890 

18:19.799 

19:06.106 

16:39.849 

18:03.839 

19:24.690 

16:26.019 

17:07.714 

17:12.636 

17:37.325 

17:44.031 

18:17.523 

16:50.732 

Dif 

50.909 

1:37.216 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

41.695 

46.617 

1:11.306 

1:18.012 

1:51.504 

1 Kolo 

V 

6 

5 

3 

2 

6 

2 

3 

4 

2 

5 

4 

2 

6 

N.čas 

2:26.606 

2:34.305 

2:40.171 

2:44.378 

2:57.699 

3:10.558 

2:18.080 

2:23.021 

2:25.259 

2:29.561 

2:30.140 

2:35.499 

2:45.458 

Body 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

Dle kol

Odstup vítěze 

41.695 

Prům.rychlost 

38,336 

N.čas kola 

2:18.080 

Km/h 

39,108 

Nejlepší kolo 

268 - MILAN RUBEŠ 

Vytištěno: 8.10.2022 15:45:50 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:26:05 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 15:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

268 

555 

621 

110 

75 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

Jezdec 

MILAN RUBEŠ 

ADAM ŠPENDLÍK 

DOMINIK RICHTER 

MARTIN MICHALÍK 

MICHAL HENDRYCH 

ANETA RICHTEROVÁ 

BOHDAN KYKYNA 

SAMUEL HOLKA 

TEODOR SCHUH 

FILIP JUSZCZYK 

TOBIÁŠ GRUNDLING 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

Rok 

2014 

2011 

2012 

2014 

2012 

2012 

2013 

2014 

2013 

2011 

2014 

2015 

Klub 

ENDURO TEAM SLOVÁCKO 

SLATINKY 

MICHALÍK HARD ENDURO RACING TEAM 

ANETTE RACING TEAM/JILEMNICE 

SLATINKY 

BOŽICE 

ZEJAX CHRUDIM/VRACOV 

MXTZ/ZNOJMO 

POLSKO 

VRACOV 

DOLUX S.R.O. 

DOLNÍ DUBŇANY 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 50 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

GAS GAS 50 

HUSQVARNA 50 

KTM 50 

HUSQVARNA 65 

HUSQVARNA 50 

HUSQVARNA 50 

Třída 

65 

65 

65 

50 

65 

65 

65 

50 

50 

50 

65 

50 

50 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

Celk.čas 

16:26.019 

17:07.714 

17:12.636 

17:28.890 

17:37.325 

17:44.031 

18:17.523 

18:19.799 

19:06.106 

16:39.849 

16:50.732 

18:03.839 

19:24.690 

Dif 

41.695 

46.617 

1:02.871 

1:11.306 

1:18.012 

1:51.504 

1:53.780 

2:40.087 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

3 

4 

2 

6 

5 

4 

2 

5 

3 

2 

6 

6 

2 

N.čas 

2:18.080 

2:23.021 

2:25.259 

2:26.606 

2:29.561 

2:30.140 

2:35.499 

2:34.305 

2:40.171 

2:44.378 

2:45.458 

2:57.699 

3:10.558 

Body 

60 

54 

50 

60 

47 

45 

43 

54 

50 

47 

41 

45 

43 

Dle kol

Odstup vítěze 

41.695 

Prům.rychlost 

38,336 

N.čas kola 

2:18.080 

Km/h 

39,108 

Nejlepší kolo 

268 - MILAN RUBEŠ 

Vytištěno: 8.10.2022 15:46:37 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:26:05 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 15:25 



Kolo 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

(15) TEODOR SCHUH 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(84) FILIP JUSZCZYK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(22) TOBIÁŠ GRUNDLING 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(214) MAREK JAKUBOVIE 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(215) ONDŘEJ ŠTROS 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

Čas kola 

2:39.078 
2:37.389 
2:36.727 
2:34.305 
2:39.662 
2:35.076 

2:40.705 
2:40.171 
2:43.531 
2:44.406 
2:46.913 
2:50.352 

2:44.378 
2:44.577 
2:47.317 
2:55.456 
2:46.378 

2:49.097 
2:47.526 
2:49.173 
2:49.138 
2:45.458 

3:08.147 
2:59.976 
3:01.093 
2:59.230 
2:57.699 

3:10.558 
3:17.008 
3:19.404 
3:13.846 
3:12.915 

Dif 

+4.773 
+3.084 

+2.422 

+5.357 
+0.771 

+0.534 

+3.360 
+4.235 
+6.742 

+10.181 

+0.199 
+2.939 

+11.078 
+2.000 

+3.639 

+2.068 
+3.715 
+3.680 

+10.448 
+2.277 

+3.394 
+1.531 

+6.450 

+8.846 
+3.288 
+2.357 

Denní čas 

15:31:22.197 
15:33:59.586 

15:36:36.313 
15:39:10.618 
15:41:50.280 
15:44:25.356 

15:28:45.585 
15:31:26.290 

15:34:06.461 
15:36:49.992 
15:39:34.398 
15:42:21.311 
15:45:11.663 

15:28:47.300 
15:31:31.678 

15:34:16.255 
15:37:03.572 
15:39:59.028 
15:42:45.406 

15:28:55.897 
15:31:44.994 

15:34:32.520 
15:37:21.693 
15:40:10.831 
15:42:56.289 

15:29:03.251 
15:32:11.398 
15:35:11.374 

15:38:12.467 
15:41:11.697 
15:44:09.396 

15:29:16.516 
15:32:27.074 
15:35:44.082 

15:39:03.486 
15:42:17.332 
15:45:30.247 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(268) MILAN RUBEŠ 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(555) ADAM ŠPENDLÍK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(621) DOMINIK RICHTER 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(110) MARTIN MICHALÍK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(75) MICHAL HENDRYCH 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(612) ANETA RICHTEROVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(213) BOHDAN KYKYNA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(21) SAMUEL HOLKA 
1 

Čas kola 

2:21.721 
2:18.080 
2:19.103 
2:19.732 
2:21.622 
2:24.306 

2:42.209 
2:23.057 
2:23.021 
2:27.006 
2:26.672 
2:27.264 

2:25.259 
2:26.960 
2:29.495 
2:27.524 
2:26.323 
2:27.880 

2:33.035 
2:30.480 
2:29.534 
2:29.457 
2:26.606 
2:30.705 

2:33.418 
2:31.127 
2:30.451 
2:29.561 
2:32.684 
2:34.095 

2:31.222 
2:31.345 
2:30.140 
2:32.003 
2:33.689 
2:34.080 

2:35.499 
2:38.193 
2:40.064 
2:39.000 
2:37.324 
2:36.322 

Dif 

+3.641 

+1.023 
+1.652 
+3.542 

+6.226 

+19.188 
+0.036 

+3.985 

+3.651 
+4.243 

+1.701 
+4.236 
+2.265 

+1.064 
+2.621 

+6.429 
+3.874 
+2.928 

+2.851 

+4.099 

+3.857 
+1.566 

+0.890 

+3.123 
+4.534 

+1.082 
+1.205 

+1.863 
+3.549 
+3.940 

+2.694 
+4.565 
+3.501 
+1.825 
+0.823 

Denní čas 

15:28:27.012 

15:30:48.733 
15:33:06.813 
15:35:25.916 
15:37:45.648 
15:40:07.270 

15:42:31.576 

15:28:24.042 

15:31:06.251 
15:33:29.308 
15:35:52.329 
15:38:19.335 

15:40:46.007 
15:43:13.271 

15:28:34.752 
15:31:00.011 
15:33:26.971 
15:35:56.466 
15:38:23.990 

15:40:50.313 
15:43:18.193 

15:28:34.630 
15:31:07.665 
15:33:38.145 
15:36:07.679 

15:38:37.136 
15:41:03.742 
15:43:34.447 

15:28:31.546 
15:31:04.964 
15:33:36.091 

15:36:06.542 
15:38:36.103 
15:41:08.787 
15:43:42.882 

15:28:37.109 
15:31:08.331 
15:33:39.676 

15:36:09.816 
15:38:41.819 
15:41:15.508 
15:43:49.588 

15:28:36.678 
15:31:12.177 

15:33:50.370 
15:36:30.434 
15:39:09.434 
15:41:46.758 
15:44:23.080 

15:28:43.119 

Vytištěno: 8.10.2022 15:46:58 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:26:05 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 15:25 



Jezdci(ů) Kol 

1 ADAM ŠPENDLÍK (555) 

2 MILAN RUBEŠ (268) 

3 MICHAL HENDRYCH (75) 

4 MARTIN MICHALÍK (110) 

5 DOMINIK RICHTER (621) 

6 BOHDAN KYKYNA (213) 

7 ANETA RICHTEROVÁ (612) 

8 SAMUEL HOLKA (21) 

9 TEODOR SCHUH (15) 

10 FILIP JUSZCZYK (84) 

11 TOBIÁŠ GRUNDLING (22) 

12 MAREK JAKUBOVIE (214) 

13 ONDŘEJ ŠTROS (215) 

1 

555 

268 

75 

110 

621 

213 

612 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

2 

268 

621 

75 

555 

110 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

3 

268 

621 

555 

75 

110 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

4 

268 

555 

621 

75 

110 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

5 

268 

555 

621 

75 

110 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

6 

268 

555 

621 

110 

75 

612 

213 

21 

15 

84 

22 

214 

215 

7 

268 

555 

621 

110 

75 

612 

213 

21 

15 

Tabulka prùjezdù
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OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:26:05 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 15:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

268 

555 

621 

110 

75 

21 

612 

15 

84 

213 

214 

22 

215 

Jezdec 

MILAN RUBEŠ 

ADAM ŠPENDLÍK 

DOMINIK RICHTER 

MARTIN MICHALÍK 

MICHAL HENDRYCH 

SAMUEL HOLKA 

ANETA RICHTEROVÁ 

TEODOR SCHUH 

FILIP JUSZCZYK 

BOHDAN KYKYNA 

MAREK JAKUBOVIE 

TOBIÁŠ GRUNDLING 

ONDŘEJ ŠTROS 

Rok 

2014 

2011 

2012 

2014 

2012 

2014 

2012 

2013 

2013 

2014 

2011 

2015 

Klub 

ENDURO TEAM SLOVÁCKO 

SLATINKY 

MICHALÍK HARD ENDURO RACING TEAM 

ANETTE RACING TEAM/JILEMNICE 

ZEJAX CHRUDIM/VRACOV 

SLATINKY 

MXTZ/ZNOJMO 

POLSKO 

BOŽICE 

DOLUX S.R.O. 

VRACOV 

DOLNÍ DUBŇANY 

Moto 

KTM65 

KTM 65 

KTM65 

KTM50 

KTM65 

GAS GAS 50 

KTM65 

HUSQVARNA50 

KTM 50 

KTM 65 

HUSQVARNA50 

HUSQVARNA65 

HUSQVARNA50 

Třída 

65 

65 

65 

50 

65 

50 

65 

50 

50 

65 

50 

65 

50 

Kol 

5 

6 

6 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

V 

5 

6 

5 

3 

3 

4 

4 

2 

3 

4 

3 

4 

2 

N.čas 

2:17.652 

2:18.289 

2:23.062 

2:26.154 

2:28.020 

2:32.301 

2:32.493 

2:37.682 

2:43.148 

2:43.753 

2:55.894 

2:56.784 

3:08.841 

Dif 

0.637 

5.410 

8.502 

10.368 

14.649 

14.841 

20.030 

25.496 

26.101 

38.242 

39.132 

51.189 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 8.10.2022 10:37:16 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:21:04 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 10:15 



Kolo 

1 
2 

3 
4 
5 

(214) MAREK JAKUBOVIE 
1 
2 
3 

4 

(22) TOBIÁŠ GRUNDLING 
1 
2 

3 
4 

(215) ONDŘEJ ŠTROS 

1 
2 
3 
4 

Čas kola 

3:39.679 
2:44.093 
2:43.753 
2:48.169 

3:00.422 
2:55.894 
3:04.521 

3:04.284 
3:02.918 
2:56.784 

3:08.841 
3:15.317 
3:12.416 

Dif 

+55.926 

+0.340 

+4.416 

+4.528 

+8.627 

+7.500 

+6.134 

+6.476 
+3.575 

Denní čas 

10:23:52.900 
10:27:32.579 

10:30:16.672 
10:33:00.425 
10:35:48.594 

10:24:14.033 
10:27:14.455 
10:30:10.349 

10:33:14.870 

10:24:16.987 
10:27:21.271 

10:30:24.189 
10:33:20.973 

10:24:03.229 
10:27:12.070 
10:30:27.387 
10:33:39.803 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(268) MILAN RUBEŠ 
1 

2 
3 
4 
5 

(555) ADAM ŠPENDLÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(621) DOMINIK RICHTER 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(110) MARTIN MICHALÍK 

1 
2 
3 
4 

5 

(75) MICHAL HENDRYCH 
1 

2 
3 
4 

(21) SAMUEL HOLKA 
1 
2 
3 

4 
5 

(612) ANETA RICHTEROVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

(15) TEODOR SCHUH 
1 
2 

3 
4 
5 

(84) FILIP JUSZCZYK 
1 
2 
3 
4 

5 

(213) BOHDAN KYKYNA 

Čas kola 

2:24.083 
2:37.787 
2:18.331 
2:17.652 

2:21.194 
2:20.092 
2:37.110 
2:21.206 
2:18.289 

2:25.706 
2:28.391 
2:23.695 
2:23.062 
2:24.301 

2:28.739 
2:26.154 
2:28.783 
2:31.314 

2:29.529 
2:28.020 
2:58.146 

2:37.660 
2:34.453 
2:32.301 
2:34.860 

2:32.629 
2:34.758 
2:32.493 
2:35.376 

2:37.682 
2:39.144 
2:37.701 
2:41.604 

2:43.225 
2:43.148 
2:44.226 
2:46.659 

Dif 

+6.431 
+20.135 
+0.679 

+2.905 
+1.803 

+18.821 
+2.917 

+2.644 
+5.329 

+0.633 

+1.239 

+2.585 

+2.629 

+5.160 

+1.509 

+30.126 

+5.359 
+2.152 

+2.559 

+0.136 
+2.265 

+2.883 

+1.462 
+0.019 
+3.922 

+0.077 

+1.078 

+3.511 

Denní čas 

10:23:20.297 

10:25:44.380 
10:28:22.167 
10:30:40.498 
10:32:58.150 

10:23:17.201 
10:25:38.395 
10:27:58.487 

10:30:35.597 
10:32:56.803 
10:35:15.092 

10:23:21.632 
10:25:47.338 
10:28:15.729 

10:30:39.424 
10:33:02.486 
10:35:26.787 

10:23:30.265 
10:25:59.004 
10:28:25.158 
10:30:53.941 

10:33:25.255 

10:27:01.110 

10:29:30.639 
10:31:58.659 
10:34:56.805 

10:23:39.043 
10:26:16.703 
10:28:51.156 

10:31:23.457 
10:33:58.317 

10:23:21.191 

10:25:53.820 
10:28:28.578 
10:31:01.071 
10:33:36.447 

10:23:32.682 
10:26:10.364 

10:28:49.508 
10:31:27.209 
10:34:08.813 

10:23:34.798 
10:26:18.023 
10:29:01.171 
10:31:45.397 

10:34:32.056 

Vytištěno: 8.10.2022 10:37:37 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Malý 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2022 
50 + 65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:21:04 

Dolní Heřmanice 1,500 Km 

8.10.2022 10:15 


